UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção torna público o resultado final do processo seletivo para o curso de DOUTORADO em Turismo do PPGTUR/UFRN,
com ingresso em 2022, com base no Edital N° 05/2021 – PPGTUR, conforme segue:

CANDIDATO PROJETO DEFESA CURRÍCULO NOTA
FINAL

RESULTADO
FINAL

01 KAROLINY DINIZ CARVALHO 7,8 9,1 10,0 8,9 APROVADO
02 ANTONIO RAFAEL DE ALMEIDA 8,0 9,1 7,9 8,5 APROVADO
03 CARLA STEFANIA CABRAL DE MEDEIROS SANTANA 7,3 7,0 9,5 7,6 APROVADO
04 LEYLANE MENESES MARTINS 7,3 7,8 7,3 7,5 APROVADO
05 MARÍLIA BARBOSA GONÇALVES 8,3 9,0 2,5 7,4 APROVADO
06 LUCIANA DE SOUZA VITÓRIO 7,7 7,5 6,1 7,3 APROVADO
07 RAFAELY MOREIRA SABBÁ NEIVA 8,5 7,0 5,0 7,1 APROVADO
08 ALINE MAYARA MARINHO XAVIER DA SILVA 7,5 7,5 3,9 6,8 APROVADO
09 RICARDO RAYAN NASCIMENTO ROCHA 7,5 7,8 2,5 6,7 APROVADO
10 BEATRIZ CARVALHO TAVARES 8,0 7,0 3,3 6,6 APROVADO
11 JANDUIR JOÃO DOS SANTOS 7,2 7,0 4,0 6,5 APROVADO
12 KAREN DANIELE LIRA DE FRANÇA 7,0 7,0 3,3 6,3 APROVADO
13 MARCIA MARIA BEZERRA DE SOUSA 7,3 7,0 2,8 6,3 APROVADO
14 ISABELLE DA FONSÊCA XAVIER 7,5 7,0 1,8 6,2 APROVADO

15 FERNANDA IMACULADA BARROSO VERÍSSIMO E
RODRIGUES 7,0 7,0 2,5 6,1 APROVADO

Natal/RN, 29 de novembro de 2021.

Leilianne Michelle Trindade da Silva Barreto
Presidente da Comissão de Seleção

Av. Sen. Salgado Filho, Prédio do CCSA, S/N, Campus Universitário, Lagoa Nova,
CEP-59072-970, Natal/RN - Fone (84) 99193-6458 – secretariappgtur@gmail.com
www.posgraduacao.ufrn.br/ppgtur